№ 34  (17 июня 2014 года)

Информационный бюллетень
официальное издание муниципальных правовых актов Совета

 и администрации Приволжского муниципального района

СОДЕРЖАНИЕ:

№ и дата
принятия

Документа

Наименование документа

Номера
страниц

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 17.06.2014

№ 547-п
Постановление: О внесении изменений в Постановление
администрации Приволжского муниципального района от 18.11.2013 г.
№ 1105-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе
или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого
помещения в жилое».

3

От 17.06.2014 Информационное сообщение: О предоставлении земельных участков
на территории Приволжского муниципального района.

4

От 17.06.2014 Информационное сообщение: О предоставлении земельных участков
на территории Приволжского района.

4

Адрес: 155550 г. Приволжск, пер. Коминтерновский дом 2, Администрация Приволжского
муниципального района, тел. 8(49339) 3-19-36 Кудряшова О.А.

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от 17.06.2014г.                                                                        № 547-п

О внесении изменений в Постановление администрации Приволжского муниципального
района от 18.11.2013 г. № 1105-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в
переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»

В целях приведения нормативных актов администрации  Приволжского муниципального района

в соответствие с действующим законодательством   администрация  Приволжского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Приволжского муниципального района от
18.11.2013г. № 1105-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое» следующие изменения:

1.1. Подпункт 5.4 признать утратившим силу.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации  Приволжского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства и строительства Буглака И.Л.

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в  информационном
бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

Глава администрации
Приволжского муниципального района                                                                             С.В. Зобнин

3

Информационное сообщение

   Администрация Приволжского муниципального района Ивановской области сообщает о

предоставлении земельных участков на территории Приволжского муниципального района на праве
аренды для целей, не связанных со строительством:

   -  Ивановская область,  Приволжский район, д. Мальцево, западнее  дома 15 с кадастровым
номером 37:13:033404:115  площадью 833  кв. м для ведения индивидуального садоводства;

   -  Ивановская область,  Приволжский район, д. Мальцево, северо-западнее дома 15 с
кадастровым номером 37:13:033404:114  площадью 834  кв. м для ведения индивидуального
садоводства.

      В течение 7 календарных дней с момента опубликования  граждане и юридические лица
вправе направлять в уполномоченный орган (администрацию района) мотивированное мнение в
письменной форме по вопросу предоставления земельного участка для указанных целей, которое
учитывается при принятии решения по заявлению о предоставлении земельного участка.

Информационное сообщение

Администрация Приволжского муниципального района Ивановской области информирует о
предоставлении земельных участков на территории Приволжского района  для строительства с
предварительным согласованием места размещения объекта:

1.  ЗУ 1- Ивановская область, Приволжский район, НТТ южнее с. Миловка – КТТ граница с.
Миловка и ЗУ 2 - Ивановская область, Приволжский район, с. Миловка НТТ граница с. Миловка – КТТ
существующий газопровод на юго-востоке населенного пункта, ориентировочной площадью 2580 кв.
м.  для замены существующего газопровода.

2.  Ивановская область, г. Приволжск, пер. Фрунзе, у дома 6, хозпостройка      № 1,
ориентировочной площадью 32 кв. м. для строительства хозпостройки.

3.  Ивановская область, Приволжский район, НТТ д. Федорищи – Благинино – с. Рождествено –
КТТ с. Сараево, ориентировочной площадью 67200 кв. м. для строительства объекта «Газификация с.
Рождествено, д. Благинино, с. Сараево».

4. Ивановская область, г. Приволжск, ул. Политическая, у д. 2, ориентировочной площадью 300
кв. м. для строительства хозпостройки .

5. Ивановская область, г. Приволжск, пер. К. Маркса, восточнее автобазы МУП «Приволжское
МПО ЖКХ», ориентировочной площадью  144 кв. м. для размещения мобильной антенной опоры.

6. Ивановская область, Приволжский район, с. Ногино, юго-восток населенного пункта,
ориентировочной площадью 1500 кв. м. для строительства Кемпинга.

7. Ивановская область, Приволжский район, с. Рождествено, ул. Молодежная, у д. 19,
ориентировочной площадью 1кв.м. для размещения металлического шкафа.

 Данное информационное сообщение размещено в соответствии с п. 3 статьи 31 Земельного
кодекса Российской Федерации в целях информирования населения и не предусматривает прием
заявлений от иных лиц о предоставлении этих земельных участков.

4

	1.  ЗУ 1- Ивановская область, Приволжский район, НТТ южнее с. Миловка – КТТ граница с. Миловка и ЗУ 2 - Ивановская область, Приволжский район, с. Миловка НТТ граница с. Миловка – КТТ существующий газопровод на юго-востоке населенного пункта, ориентиро...
	2.  Ивановская область, г. Приволжск, пер. Фрунзе, у дома 6, хозпостройка      № 1, ориентировочной площадью 32 кв. м. для строительства хозпостройки.